
 
 
 

 

 

Tel: +39 010 33 52717/52429/52410 Fax: +39 010 353 2700 - email: diten@diten.unige.it - P.I. 00754150100 

 

DECRETO DI URGENZA N. 3512/2020 del 19/09/2020 

 

 

Attivazione delle procedure di selezione per l’affidamento di attività di supporto alla didattica 

a.a. 2020/2021 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, "Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento"; 

 

VISTO il D.R. n. 569 del 17.05.2012, come modificato dal D.R. n. 251 del 20.05.2013, recante il “Regolamento per 

lo svolgimento di attività di supporto alla didattica nei corsi di studio” dell’Università degli Studi di Genova; 

 

VISTO il Decreto d’urgenza n. 10 del 14/09/2020 del Coordinatore del Consiglio di Corso di Studio 8716 CL 

Ingegneria Elettrica; 

 

CONSIDERATE le proposte di procedure di selezione per l’affidamento di attività di supporto alla didattica di cui 

alle precedenti delibere, ai sensi del “Regolamento per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica nei Corsi di 

Studio” dell’Università degli Studi di Genova (D.R.n.569 del 17.05.2012 come modificato dal D.R.n.251 del 

20.05.2013), per insegnamenti del I semestre e annuali, a.a. 2020/2021, come da tabella sottostante: 

 
Corso di studi 

(codice e nome) 

Insegnamento 

ufficiale (codice 

e nome) 

Docente 

richiedente  

Tipologia di 

attività 

richiesta 

Ore 

richieste  

Semestre Importo 

lordo 

Fondi* 

8716 CL 

Ingegneria 

Elettrica 

56594 Analisi 

matematica I 

Claudio 

Estatico 

Tutorato 36 Annuale 25€/h 

€ 900,00 

€ 300,00 su 8716 

INGEGNERIA 

ELETTRICA  

€ 300,00 su 10375 

INGEGNERIA CHIMICA 

E DI PROCESSO  

€ 300,00 su 9273 

INGEGNERIA 

ELETTRONICA E 

TECNOLOGIE 

DELL'INFORMAZIONE 

*(oneri a carico dei fondi del competente CdS) 

 
CONSIDERATO che le proposte sono state inoltrate ai componenti del Consiglio di Dipartimento in data 15 

settembre 2020 al fine di recepirne eventuali osservazioni; 

 



 
 
 

 

 

Tel: +39 010 33 52717/52429/52410 Fax: +39 010 353 2700 - email: diten@diten.unige.it - P.I. 00754150100 

CONSIDERATA l’impossibilità di convocare, anche in ragione dell’emergenza sanitaria attualmente in atto, una 

seduta del Consiglio di Dipartimento in tempo utile per l’attivazione delle procedure in oggetto; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione dell’attivazione della procedura di selezione elencata in premessa. 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore del DITEN 

(Prof. Ing. Matteo Pastorino) 

 


